ＲＥ
ＢＡＮ
Ｅ
Ｒ

Ｂ

供給一時
勃起不全治療剤

停止に関するお矢口らせ

レビトラ‰5mg/10mg/20mg
2019年 3月

バイエル薬品株式会社

謹啓

時下、益 ご々清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社ならびに弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、勃起不全治療剤「レビトラ⑥錠5mg lo錠 (10錠 Xl)包装」、「レビトラ⑥錠10mg 20錠 (10錠×2),

40錠(10錠×4)包装」、「レビトラO錠20mg 20錠 (10錠×2),40錠 (10錠×4)包装」につきまして、

海外工場における生産遅延により、在庫がなくなり次第供給の停止期間が発生いたします。

昨年12月 17日よリレビトラ錠10mg、本年1月 15日 よリレビトラ錠20mgを供給再開させて頂いて

おりましたが、再度供給停止で多大なご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。

尚、供給再開の時期につきましては改めてご案内させていただきます。

安定供給は製薬会社としての使命であり、患者様を含め医療関係者の皆様方への多大なるご迷惑、

じ心配をおかけしていることを深く陳謝いたします。供給の再開に向けて全力を尽くすとともに、

より安定供給のできる体制づくりを行ってまいります。

謹白

在庫がなくなる時期につきましては各剤型・包装により異なります。

己〓
一一ロ

(201903)LEV 290(HHIHH)
PP―LEV_JP_0090_04-03

躙供給を一時停止する品目

販売名 包装 統一商品コード
GSlコード
(販売包装単位)

レビトラ0錠5mg 10錠×1 341110055 ||||||||||||||||||||||||||||||||‖

(01)14987341110052

レビトラ○錠10mg
10錠×2 341110062 ‖|||||||||||||||||||||||||

(01)14987341110069

10錠×4 341110079
|||||||||||||||||||||||||||||||||

(01)14987341110076

レビトラ③錠20mg
10錠×2 341110086

||||||||||||||||||||||||||||||||||

(01)14987341110083

10錠×4 341110093 ||||||||||||||||||||||||||||||||||

(01),4987341110090

鋼コ~ド LEV190601

11■ |